
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1131/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012 -04 -26

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 841/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 
marca 2012 r. w sprawie zwołania Walnego Zebrania Organizacji Pozarządowych 
i określenia procedury wyboru kandydatów do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), uchwały nr XXXIV/432/11 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 614, poz. 
7300), zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 841/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 
zwołania Walnego Zebrania Organizacji Pozarządowych i określenia procedury wyboru 
kandydatów do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wprowadza się 
następującą zmianę: 
§ 1 ust. 6 w załączniku Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„6. Mandat umożliwiający głosowanie podczas Walnego Zebrania oraz kartę do głosowania 
mogą otrzymać tylko przedstawiciele organizacji pozarządowych, którzy zostali wpisani na 
listę głosujących organizacji”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


